Pro Reuerendissimo P. N. Generali, & socijs. Q. S.
 V. M.

Pro Reuerendissimo P. M. F. Ioanne Martinez Catho-
 licæ Maiestatis, à sacris confessionibus, & supræmi sanctæ
 Inquisitionis senatus à consilijs Q. S. V. M.

Pro nobili opido Benauentano ubi benigna liberalita-
 te hæc nostra congregatio recepta est, & pro quibuscun-
 que benefactoribus nostræ Prouinciæ, & congregationis,
 Q. S. V. M.

Pro felici statu ordinis nostri, & huius prouinciæ in-
 cremento, & pro R. A. P. N. Prouinciali Q. S. V. M.

Suffragia pro Mortuis.

Pro Beatissimo Papa nostro Innocentio X. Q. S. V. M.

Pro Catholico Rege nostro Philippo III. nostri Ordinis benefactore, & pro Regina nostra Domina Elifabetha de Borbon, & pro ceteris Hispaniæ Regibus Catholicis, Q. S. V. M.

Pro Excellentissimo, & eminentissimo Cardinali Duce de Lerma huius nostræ Prouinciæ speciali, & totius Religionis vniuersali benefactore Q. S. V. M.

Pro Illustrissimo, & Reuerendissimo Domino, fr. Ioãne del Pozo Episcopo Segouienti Q. S. V. M.

Pro fratribus, & sororibus defunctis qui a præcedenti capitulo obierunt, & pro omnibus benefactoribus nostris defunctis Q. S. V. M.

Concedit R. A. P. N. Prouincialis huius prouinciæ fratribus, & sororibus, quod expositum alias cōfessorem, semel tantum eligere valeant, & ab eodem de præteritis casibus, & censuris, quas vsque ad præsentium notitiam incurrerunt, possint absolui sicut poterant ab ipso R. A. P. N. Prouinciali.

Sententias iudicum approbamus, & assignamus sequens capitulum Prouinciale in Connentu S. Ildephoufi Taurësis iuxta decretum Apostolicum, quod celebrabitur Dominica Deus qui errantibus die 13. Aprilis Anno 1663.

Omniem nostram authoritatem diffinitiuam reseruamus, vsque ad feriam tertiam inclusiue eamque ex tunc Committimus R. A. P. N. Prouinciali, vt possit de mere, vel addere, quidquid iudicauerit expedire, & his actis scriptis, sed impressis, manu R. A. P. N. Prouincialis, & sigillo munitis, omnimodam fidem adhiberi volumus. Da-

tis

ris in nostro Conuentū sancti Dominici Benauentani.
Die 11, Maij Anno 1661.

Fr. Ioannes Escudero.

M. & Primus diffinitor.

Fr. Franciscus Enriquez præ-
sentat. Prior segouiensis, & ter-
tius diffinitor.

Fr. Franciscus de Tapia.

M. & secundus diffinitor.

Fr. Dominicus Guillen

M. & Prior Benauentanus
quartus diffinitor.

fr. Fran^{cus} de Aragon
S. O. B. L. T.

Fr. Leonardus Fehrlinger.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.
Fr. Hieronymus Schuster.